



ROULLAND QUENTIN

DEVELOPPEUR WEB ET MOBILE EN ALTERNANCE

PROFILE

ÉTUDIANT DE 19 ANS EN 2ND ANNÉE DE BTS SIO AU LYCÉE SAINTE-URSULE À CAEN. MES QUALITÉS PEUVENT ÊTRE LA CAPACITÉ À M'ADAPTER AINSI QUE L'INNOVATION. JE SUIS PERFECTIONNISTE, CURIEUX, MOTIVÉ, À L'ÉCOUTE AINSI QU'ALTRUISTE. J'AIME LA CRÉATION, LE DESIGN ET MÊME LE SPORT.

CONTACT

TELEPHONE

06.18.43.93.39

MAIL

QROULLAND@GMAIL.COM

ADRESSE

7 RUE DES RANDONNÉES, EVRECY
14210

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

LOISIRS

SPORT (FOOTBALL)
JEUX VIDÉOS

LANGUES

FRANÇAIS
ANGLAIS
ESPAGNOL

TRANSPORT

VOITURE, TITULAIRE
PERMIS DE CONDUIRE

COMPETENCE

BUREAUTIQUE

- MICROSOFT OFFICE: WORD, EXCEL...
- EMAIL
- CALCUL

INFOGRAPHISME

- PHOTOSHOP
- MAQUETTE
- RETOUCHE IMAGE
- WEBDESIGN

DEVELOPPEMENT

- HTML5 & CSS3 | FRONT-END: UIKIT - SEMANTIC UI
- JAVASCRIPT | FRAMEWORK: VUE.JS
- PHP | FRAMEWORK: LARAVEL
- MYSQL

BASE DE DONNÉES

- LANGUAGE SQL & MYSQL
- PHPMYADMIN

EXPERIENCES

- 2015-2016 ● EMPLOI ETUDIANT CORA - ROTS
DURÉE: 4 MOIS
ACTIVITÉ: SERVICE DRIVE
- 2016-2017 ● STAGE NCI - SAINT ANDRÉ SUR ORNE
DURÉE: 5 SEMAINES
ACTIVITÉ: SERVICE WEB - CRÉATION D'APPLICATION WEB
- 2016-2017 ● EMPLOI SAISONNIER HOURS - MARSEILLE
DURÉE: 3 SEMAINES
- 2017-2018 ● STAGE NCI - SAINT ANDRÉ SUR ORNE
DURÉE: 7 SEMAINES
ACTIVITÉ: CRÉATION D'UNE APPLICATION DE GESTION LOGISTIQUE

FORMATION

- 2015-2016 ● LYCÉE MALHERBE CAEN
BAC S OBTENU SANS MENTION
SPÉCIALITÉ ISN (INFORMATIQUE ET SCIENCE DU NUMÉRIQUE)
- 2016-2017 ● LYCÉE SAINTE-URSULE CAEN
1ÈRE ANNÉE DE BTS SERVICE INFORMATIQUE AUX ORGANISATIONS.
SPÉCIALITÉ SLAM (SOLUTIONS LOGICIELLES ET APPLICATIONS MÉTIER)
- 2017-2018 ● LYCÉE SAINTE-URSULE CAEN
2ÈME ANNÉE DE BTS SERVICE INFORMATIQUE AUX ORGANISATIONS.
EXAMEN DU BTS À LA FIN DE L'ANNÉE